No.957

★宮城県・仙台市の緊急事態宣言期間中（8/20～9/12）の例会は、臨時休会となっております

【例会予定と変更について】

9月 16日(木) 休  会

9月 23日（木）祝日の為 例会はございません

9月 30日（木）通常例会 12：30～13：30

    卓話：宮城働き方改革推進支援センター長 相馬敬喜様

【本日の例会】

臨 時 休 会

9 月の月間テーマ

「基本的教育と識字率向上月間」

「ロータリーの友 月間」

【幹事報告】                                                         本川 武志 幹事
〇親睦委員会主催「親睦ゴルフコンペ」開催

 日時：9月 19日（日）集合 7：30   場所：表蔵王国際ゴルフクラブ  会費：3,000円

 ※10名のご参加を頂いております、後日親睦委員会より、組合せをお送り致します。

〇9月 12日に開催予定の、地区ロータリー奉仕デー「千年希望の丘 清掃」は、9月 26日(日)に延期変更となり

ました。多くの皆様にご参加頂きますよう、お願い申し上げます。

〇大村 RCより、会員様の訃報が届いております。※会員へメールにて通知済み

9 月 2 日の例会は臨時休会となりましたが、理事会のみ開催されましたのでご報告申し上げます。

9 月度定例理事会 議事録
2021.9.2 12：30～13：30

報告：本川 武志 幹事

【議 題】

1．まん延防止等重点措置適用中または、緊急事態宣言期間中のクラブ活動について

  2日(木)  臨時休会 ※理事会のみ開催 12：30～13：30

  9日(木)  臨時休会

  12日(日） 地区 R奉仕デー （千年希望の丘 9/26に延期）

  16日(木) 予定通り 休 会

  19日(日) 親睦ゴルフコンペ （表蔵王国際ゴルフクラブ）10名参加予定

  23日(木) 祝  日

  30日(木) 通常例会 12：30～13：30 ※夜間例会の変更

⇒ 承認

2．8月の大雨被害状況確認と支援について            ⇒ 大村ＲＣからの状況報告済（本川幹事）

3．仙台駅東口モニュメント清掃について                     ⇒ 業者への見積依頼及び、清掃計画の再検討

4．大村ＲＣ会員 訃報について                           ⇒ クラブ対応として 弔電・生花の手配を承認

5．10月 芋煮会について

    ⇒新型コロナウイルス感染拡大のため、会場の茂庭荘が休館される為、

芋煮会は中止とし、10/28（木）18：30～の親睦夜間例会「お月見会」とする  承認

以上

国際ロータリー第 2520地区

仙台宮城野ロータリークラブ

例会場/ ホテルメトロポリタン仙台

仙台市青葉区中央 1-1-1℡.022-268-2525

例会日/ 毎木曜日 12:30～13:30

事務所/ ホテルメトロポリタン仙台内

℡ 022-268-3243 fax022-268-3296

Email ： miyaginorc@dune.ocn.ne.jp

H P ： http://www.miyaginorc.jp/

mailto:miyaginorc@dune.ocn.ne.jp